## Prima etas mundi

**D**icitur ad diluvium habet sum illud hebreos annos 1656. In septuaginta interpres Isidorus et plures alios quoque numerus in etatibus con sequenter ponitur habent annos. 22.42.

**E**nim bonitas volens comunicare suis bonis et alijs fecit creaturas rationalem quantum summi boni intelligenter intelligendo amaret: animo possideret: possidendo beatam esse fecit de aut primum boles formando corpore et ministeri unius angelorum de limo terre in agro damasceno et inspirauit in facie eius spiraculum vite: hoc est animus creavit: quia corpori facto eniuit. Factus autem est homo ad ymaginem dei in naturalibus et ad similitudines in gravitatis. Ecce dñs mirabiliter prouidit genit. Quod ergo mare ad similitudinem sua primus fuisse: non enim feminas figurauit adipius boles effigiem ut duo inter se pmixti sexus propagare sibi posse: et omnem terram multitudine opplere.

**E**ormatis aiambus terre et volantibus adducunt ad Adam ut videret eum: cui ad am iuueniret ad iutor: sibi sibi immisit dñs sopore in Adam et tulerunt de costis eius: repletis carnem per eum et edificauit in mulierem. Quam ad am videlicet dixit: hunc nunc os de ossibus meis hunc vocabit. Ista quod latice misericordia interpretatur: quod de viro supra est. Factum igit ad am de in paradisum traxerunt: et ibi de costa dormientem Eum prodixerunt: sibique sociam formauit: Hanc fecit de capite ne viro dominaret: modo de pede viri ne sterneret: sed de latere ut amor viri culum phareceret: etiam ut non loci generis nobilitate: si viritate unusquisque sibi coparet gram. Id extra paradisum vir factus est: mulier vero intra paradisum. Creat deus deus et extra paradisum hunc in interiori loco vir factus melior inuenit. Propterea quod in paradiſo facta fuit Adam igit propter hominem primum hominem summum omnibus operibus fabricatus deus sexto die secundo quinto et vicecinqui menses terrenae creaturam cuiusque reptilibus et volantibus de limo terreno in agro damasceno tamquam creaturam omnium finium et possessorem fuisse.